e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: KSV Heinrichsbriicke Gera

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren B - 100 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

604102 12.09.2023
604106 27.09.2023
604112 11.10.2023
604119 18.10.2023
604124 25.10.2023
604129 31.10.2023
604138 20.11.2023
604143 20.12.2023
604147 06.12.2023
604151 11.01.2024
604157 17.01.2024
604164 01.02.2024
604169 06.02.2024
604174 21.02.2024
604183 13.03.2024
604188 21.03.2024

Heim

TSV Eisenberg

KSV Heinrichsbriicke Gera
TSV Elstertal Bad Kostritz
KSV Heinrichsbriicke Gera
KSV Heinrichsbriicke Gera
KSV Rositz

TSV 1876 Nobitz

KSV Heinrichsbriicke Gera
KSV Heinrichsbriicke Gera
TKC Altenburg

KSV Heinrichsbriicke Gera
SG Starkenberg/Kleinroda
SSV Traktor Nébdenitz

KSV Heinrichsbriicke Gera
KSV Heinrichsbriicke Gera

ZFC Meuselwitz

Einzel-Durchschnitte KSV Heinrichsbriicke Gera

Gast

KSV Heinrichsbriicke Gera
TKC Altenburg

KSV Heinrichsbriicke Gera
SG Starkenberg/Kleinréda
SSV Traktor Nébdenitz

KSV Heinrichsbriicke Gera
KSV Heinrichsbriicke Gera
ZFC Meuselwitz

TSV Eisenberg

KSV Heinrichsbriicke Gera
TSV Elstertal Bad Kostritz
KSV Heinrichsbriicke Gera
KSV Heinrichsbriicke Gera
KSV Rositz

TSV 1876 Nobitz

KSV Heinrichsbriicke Gera

Landesklasse Senioren B - 100 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Blof3, Wolfgang

2 Gunther, Karl-Heinz
3 Meinhardt, Jochen
4 Renken, Dietrich

5  Schleiting, Bernd

6 Uhl, Monika

miw

Alter

71

84

87

86

81

82

KSV Heinrichsbriicke Gera

KSV Heinrichsbriicke Gera

KSV Heinrichsbriicke Gera

KSV Heinrichsbriicke Gera

KSV Heinrichsbriicke Gera

KSV Heinrichsbriicke Gera

Sp

14

15
10

14

293,1
288,0
295,9
288,1
296,9

264,1

129,5

86,0
119,6
1154
132,7

102,7

@ gesamt
F G Sp \Y
83 4226 8 30,4 1389
18,0 374,0 1 288,0 86,0
95 4155 8 3129 130,0
10,8 403,55 5 2970 1240
72 4296 7 3069 1456
15,0 366,8 3 2687 95,3

@ zuhause
F G
6,9 4403
18,0 374,0
6,8 4429
9,2 4210
50 4524
15,7 364,0

Sp

2822

0,0
276,4
279,2
286,9

261,8

Ergebnis

1577

1761 :

1673 :

1797 :

1699 :

1615:

1461 :

1678 :

1725:

1689 :

1713:

1515:

1504 :

1739:

1691 :

1512

11544

1743

1594

1659

1623

1565

1562

1466

1640

1549

1641

1619

1474

1780

1587

1514

@ auswarts

=

117,0

0,0
107,7
106,8
119,9

106,3

10,2
0,0
12,7
12,4
9,4

14,7

G
399,2
0,0
384,1
386,0
406,7

368,2
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